ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 » 02 2017 года

                               № 184
г. Тверь
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города Твери в сфере рекламы
В соответствии с законом Тверской области от 29.12.2016 № 89-ЗО «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области и органами государственной власти Тверской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации города Твери от 31.07.2012 № 1252 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Аннулирование разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Твери»;

1.1.1. постановление администрации города Твери от 12.10.2012 № 1567 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Аннулирование разрешений на установку рекламных конструкций на территории города Твери», утвержденный постановлением администрации города Твери от 31.07.2012 № 1252»;

1.1.2. постановление администрации города Твери от 11.02.2013 № 134 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Аннулирование разрешений на установку рекламных конструкций на территории города Твери», утвержденный постановлением администрации города Твери от 31.07.2012 № 1252»;

1.1.3. постановление администрации города Твери от 27.11.2013 № 1461 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Аннулирование разрешений на установку рекламных конструкций на территории города Твери», утвержденный постановлением администрации города Твери от 31.07.2012 № 1252»;

1.1.4. пункт 3 постановления администрации города Твери от 18.04.2014 № 498 «О внесении изменений в отдельные административные регламенты
предоставления муниципальных услуг»;

1.1.5. постановление администрации города Твери от 16.05.2014 № 613 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 31.07.2012 № 1252 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Аннулирование разрешений на установку рекламных конструкций на территории города Твери»;

1.1.6. постановление администрации города Твери от 02.03.2015 № 226 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 31.07.2012 № 1252 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Аннулирование разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Твери»;

1.1.7. постановление администрации города Твери от 04.06.2015 № 745 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 31.07.2012 № 1252 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Аннулирование разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Твери»;

1.1.8. постановление администрации города Твери от 02.02.2016 № 152 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 31.07.2012 № 1252 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Аннулирование разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Твери»;

1.1.9. постановление администрации города Твери от 30.08.2016 № 1456 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 31.07.2012 № 1252 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Аннулирование разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Твери»;

1.2. постановление администрации города Твери от 31.07.2012 № 1261 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Твери»;

1.2.1. постановление администрации города Твери от 15.03.2013 № 290 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории города Твери», утвержденный постановлением администрации города Твери от 31.07.2012 № 1261»;

1.2.2. постановление администрации города Твери от 19.11.2013 № 1422 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории города Твери», утвержденный постановлением администрации города Твери от 31.07.2012 № 1261»;

1.2.3. пункт 2 постановления администрации города Твери от 18.04.2014 № 498 «О внесении изменений в отдельные административные регламенты предоставления муниципальных услуг»;

1.2.4. постановление администрации города Твери от 15.05.2014 № 611 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от
31.07.2012 № 1261 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории города Твери»;

1.2.5. постановление администрации города Твери от 02.03.2015 № 227 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 31.07.2012 № 1261 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Твери»;

1.2.6. постановление администрации города Твери от 02.02.2016 № 151 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 31.07.2012 № 1261 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Твери»;

1.2.7. постановление администрации города Твери от 06.09.2016 № 1494 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 31.07.2012 № 1261 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Твери»;

1.3. постановление администрации города Твери от 11.11.2013 № 1368 «О постоянно действующей комиссии по разработке схемы размещения рекламных конструкций и внесению в нее изменений на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности субъекта Российской Федерации или муниципальной собственности на территории муниципального образования город Тверь»;

1.3.1. постановление администрации города Твери от 25.08.2014 № 977 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации города Твери»;
1.4. постановление администрации города Твери от 22.08.2011 № 1484 «О создании комиссии администрации города Твери по размещению социально значимой рекламы и информации»;

1.4.1. постановление администрации города Твери от 11.11.2011 № 2014 «О внесении изменений в состав комиссии администрации города Твери по размещению социально значимой рекламы и информации, утвержденный постановлением администрации города Твери от 22 августа 2011 г. № 1484»;

1.4.2. постановление администрации города Твери от 08.10.2012 № 1544 «О внесении изменений в состав комиссии администрации города Твери по размещению социально значимой рекламы и информации, утвержденный постановлением администрации города Твери от 22.08.2011 № 1484»;

1.4.3. постановление администрации города Твери от 15.10.2014 № 1292 «О внесении изменений в отдельные правовые акты администрации города Твери»;

1.5. постановление администрации города Твери от 19.01.2015 № 26 «О Порядке подачи, приема и прохождения документов при принятии решения о выдаче разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций и их аннулировании»;

1.5.1. постановление администрации города Твери от 08.12.2015 № 2201 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от
19.01.2015 № 26 «О Порядке подачи, приема и прохождения документов при принятии решения о выдаче разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций и их аннулировании».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации города Твери
                         А.В. Огоньков